

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  COMERCIAL DIMEL LTDA RUA CARAMURU, 791 - SAUDE 04138-002 SAO PAULO - SP FONE: (11) 2884-3883				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 000.070.404 SÉRIE 1 FOLHA 1/2				 CHAVE DE ACESSO 3517 0858 6843 7400 0153 5500 1000 0704 0410 0074 7870 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora													
NATUREZA DA OPERAÇÃO										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO											
REMESSA PARA TROCA										135170517436244 14/08/2017 17:20:49											
INSCRIÇÃO ESTADUAL					INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.					CNPJ											
112.073.347.118										58.684.374/0001-53											
DESTINATÁRIO / REMETENTE																					
NOME / RAZÃO SOCIAL														CNPJ / CPF				DATA DA EMISSÃO			
LEDVANCE BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS DE ILUMINACAO LTDA														61.064.697/0005-82				14/08/2017			
ENDEREÇO										BAIRRO / DISTRITO				CEP		DATA DA SAÍDA					
ESTRADA DONA MARIA JOSE FERRAZ PRADO, 1481 - MODU										CHACARAS BARTIRA				06845-070		14/08/2017					
MUNICÍPIO								UF		FONE / FAX				INSCRIÇÃO ESTADUAL				HORA DA SAÍDA			
EMBU								SP		(11) 3683-4497				298.215.261.117				17:20:46			
CÁLCULO DO IMPOSTO																					
BASE CÁLC ICMS					VALOR ICMS					BASE CÁLC ICMS ST					VALOR ICMS ST					TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00					0,00					0,00					0,00					811,30	
VALOR FRETE			VALOR SEGURO			VALOR DESCONTO			OUTRAS DESP			VALOR IPI			TOTAL DA NOTA						
0,00			0,00			0,00			0,00			0,00			811,30						
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																					
NOME / RAZÃO SOCIAL										FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF		CNPJ / CPF			
ENDEREÇO										MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO											
0						0															
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																					
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO						CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS				
740710	LAMPADA TWIST 105W 865 127V OSRAM E-40 Trib aprox R\$: 18,11 Federal - 43,84 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br M2L5P8						4052899206267	85393100	060	5949	PC	2	87,6917	175,38	0,00	0,00	0				
740652	LAMPADA TWIST 45W 865 220V OSRAM Trib aprox R\$: 2,23 Federal - 5,41 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br M2L5P8						4052899206618	85393100	060	5949	PC	1	21,6717	21,67	0,00	0,00	0				
740169	LAMPADA MISTA HWL 250W E27 OSRAM Item: 000280 / Ref: 7172 / CEST: 0900100 Trib aprox R\$: 8,68 Federal - 21,01 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br M2L5P8						4052899375376	85393900	060	5949	PC	8	10,5083	84,07	0,00	0,00	0				
95303512	LUMINARIA FLOODLIGHT 30W/850 PT BIV OSRAM Item: 000310 / Ref: 7172 / CEST: 2112500 Trib aprox R\$: 14,54 Federal - 13,82 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br M2L5P8						4052899957244	94054090	260	5949	PC	1	76,8130	76,81	0,00	0,00	0				
740663	LUMINARIA LIVIN CURTA 16W/850 OSRAM Item: 000340 / Ref: 7172 / CEST: 2112300 Trib aprox R\$: 4,86 Federal - 8,69 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br M2L5P8						4058075800120	94051099	060	5949	PC	1	48,3260	48,33	0,00	0,00	0				
95302285	LAMPADA LED BULBO 09W-850 BIV OSRAM F Item: 000200 / Ref: 6917 / CEST: 0900500 Trib aprox R\$: 3,35 Federal - 1,66 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br M2L5P8						4052899951921	85437099	260	5949	PC	2	6,9366	13,87	0,00	0,00	0				
95303341	LUMINARIA FLOODLIGHT 50W/850 PT BIV OSRAM Item: 000220 / Ref: 7209 / CEST: 2112500 Trib aprox R\$: 40,74 Federal - 38,74 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br M2L5P8						4052899957268	94054090	260	5949	PC	2	107,6140	215,23	0,00	0,00	0				
740483	LAMPADA DULUXSTAR TWIST 23 865 127 OSRAM Item: 000350 / Ref: 7400 / CEST: 0900100 Trib aprox R\$: 0,84 Federal - 2,05 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br M2L5P8						4052899911888	85393100	060	5949	PC	1	8,2014	8,20	0,00	0,00	0				
95303340	LUMINARIA FLOODLIGHT 10W/850 PT BIV OSRAM Item: 000390 / Ref: 7400 / CEST: 2112500 Trib aprox R\$: 6,06 Federal - 5,76 Estadual - Fonte:						4052899957220	94054090	260	5949	PC	1	32,0480	32,05	0,00	0,00	0				
DADOS ADICIONAIS																					
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES												RESERVADO AO FISCO									
Referente as Notas Fiscais Eletrônicas nr 19347/1, 19738/1, 37056/1, 37023/1, 37344/1, 38404/1, 39229/1 PIS R\$ 5,22 COFINS R\$ 24,30 Imposto Retido por Substituição Tributária: Base de Cálculo: R\$ 1.392,40 - Valor: R\$ 104,56 PAF-ECF MD-5: 50a9e90c6ae793535e0ecd1068b9489 *NF-e REF: 35161261064697000582550010000193471006010788 *NF-e REF: 35161261064697000582550010000197381006015073 *NF-e REF: 35170761064697000582550010000370561279941215 *NF-e REF: 35170761064697000582550010000370231797064711 *NF-e REF: 35170761064697000582550010000373441926255921 *NF-e REF: 35170761064697000582550010000384041567787810 *NF-e REF: 35170761064697000582550010000392291904447728																					
Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br												Gerado pelo UniDANFE 3.6.7 Free www.unidanfe.com.br									
RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 14/08/2017 VALOR TOTAL: 811,30 DESTINATÁRIO: LEDVANCE BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS DE ILUMINACAO LTDA - ESTRADA DONA MARIA JOSE FERRAZ PRADO, 1481, CHACARAS BARTIRA, 06845-070-EMBU-SP																		NF-e 000.070.404 SÉRIE 1			
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR																			

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  COMERCIAL DIMEL LTDA RUA CARAMURU, 791 - SAUDE 04138-002 SAO PAULO - SP FONE: (11) 2884-3883				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 000.070.404 SÉRIE 1 FOLHA 2/2				 CHAVE DE ACESSO 3517 0858 6843 7400 0153 5500 1000 0704 0410 0074 7870 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
REMESSA PARA TROCA						135170517436244 14/08/2017 17:20:49									
INSCRIÇÃO ESTADUAL			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.			CNPJ									
112.073.347.118									58.684.374/0001-53						
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
740699	IBPT/empresometro.com.br M2L5P8 LAMPADA DULUXSTAR TWIST 20 865 127 OSRAM Item: 000150 / Ref: 7685 / CEST: 0900100 Trib aprox R\$: 14,01 Federal - 33,92 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br M2L5P8				4052899911864	85393100	060	5949	PC	17	7,9819	135,69	0,00	0,00	0